
Id: TNDIWQZTJUCANXOQYIXFXDURQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 67/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Zespołu  Obsługi  Placówek Oświatowych w Mszczonowie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Gminnego  Centrum  Informacji  w Mszczonowie,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/11 z dnia 29 lipca 2011 r.
załączniki do zarządzenia
Zalacznik1.xlsx


zal nr 1

		załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 lipca 2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan Wydatków na 2011 rok po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		801				Oświata i wychowanie		14,851,454.00		0.00		14,851,454.00

				80113		Dowożenie uczniów do szkół		442,240.00		0.00		442,240.00

				4280		zakup usług zdrowotnych		50.00		70.00		120.00

				4430		rózne opłaty i składki		12,000.00		-70.00		11,930.00

		Wydatki ogółem						45,189,841.18		0.00		45,189,841.18









































































zal nr 2

		załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 lipca 2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan Wydatków na 2011 rok po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		853				Pozstałe zadania w zakresie polityki społecznej		808,028.00		0.00		808,028.00

				85395		Pozostała działalność		808,028.00		0.00		808,028.00

				4210		zakup materiałów i wyposażenia		31,500.00		-3,000.00		28,500.00

				4300		zakup usług pozostałych		15,000.00		3,000.00		18,000.00

		Wydatki ogółem						45,189,841.18		0.00		45,189,841.18









































































Arkusz3









